
 
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 
06 жовтня 2022 року м. Чернігів № 485 

 
 

Про присвоєння адрес 

об’єктам будівництва та 

об’єктам нерухомого майна 

 
 

Розглянувши клопотання керівників підприємств, установ та організацій, 

звернення фізичних осіб, пропозиції управління архітектури та містобудування 

міської ради та керуючись пунктом 11 статті 37 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 263, 264, 265 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності», постановою Кабінету Міністрів 

України від 25 травня 2011 року № 559 «Про містобудівний кадастр», 

Порядком присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна, 

затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 7 липня 2021 року 

№ 690, виконавчий комітет міської ради вирішив: 

 

1. Присвоїти адреси об’єктам нерухомого майна: 

 

1.1. Власним 77/100 (сімдесяти семи сотим) частинам нежилого 

приміщення, що відповідно до матеріалів технічної інвентаризації складаються 

з будівлі цеху А-1, загальною площею 277,2 кв.м, Вітренка Сергія 

Миколайовича, розташованим на орендованій земельній ділянці (кадастровий 

№ 7410100000:02:018:0156), загальною площею 0,1438 га, по вулиці 

Малиновського, 43 – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця 

Малиновського, будинок 43-Г. 

 

1.2. Ураховуючи договір поділу нерухомого майна від 16 серпня 2022 

року № 5355, власному житловому будинку, загальною площею 41,4 кв.м, 

Булатової Ганни Володимирівни, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:02:033:5249), загальною площею 0,0052 га, по 

провулку Любомира Боднарука (колишній провулок Дзержинського), … – 



Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, провулок Любомира Боднарука, 

будинок …. 

 

1.3. Ураховуючи рішення Новозаводського районного суду міста 

Чернігова від 21 червня 2004 року, власному житловому будинку, загальною 

площею 58,2 кв.м, Єркіної Тетяни Василівни, розташованому на орендованій 

земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:01:047:5283), загальною площею 

0,0318 га, по вулиці Слов’янській, … – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, вулиця Слов’янська, будинок …. 

 

1.4. Житловому будинку, загальною площею 187,4 кв.м, Ведмідя 

Володимира Васильовича, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:01:048:5126), загальною площею 0,0925 га, по 

провулку Дьошина, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 

провулок Дьошина, будинок …. 

 

1.5. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 28 вересня 2021 

року № 6301, власному житловому будинку, загальною площею 31,5 кв.м, 

Одненка Олександра Івановича, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:02:026:5622), загальною площею 0,0043 га, по 

вулиці Земській (колишня вулиця Орджонікідзе), … – Україна, Чернігівська 

область, місто Чернігів, вулиця Земська, будинок …. 

 

1.6. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 1 вересня 2022 

року № 655, власному житловому будинку, загальною площею 90,7 кв.м, 

Лахнеко Любові Улянівни, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:02:046:5675), загальною площею 0,0333 га, по 

вулиці Суничній (колишня вулиця Землянична), … – Україна, Чернігівська 

область, місто Чернігів, вулиця Сунична, будинок …. 

 

1.7. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 1 вересня 2022 

року № 655, власному житловому будинку, загальною площею 96,9 кв.м, 

Міроненко Надії Іванівни, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:02:046:5674), загальною площею 0,0667 га, по 

вулиці Суничній (колишня вулиця Землянична), … – Україна, Чернігівська 

область, місто Чернігів, вулиця Сунична, будинок …. 

 

1.8. Житловому будинку, загальною площею 78,2 кв.м, Білокриницької 

Ганни Никифорівни по вулиці Дьошина, … – Україна, Чернігівська область, 

місто Чернігів, вулиця Дьошина, будинок …. 

 

1.9. Ураховуючи рішення Деснянського районного суду міста Чернігова 

від 12 серпня 2022 року, житловому будинку, загальною площею 142,7 кв.м, 

Лазаревої Ніни Павлівни по вулиці Земській (колишня вулиця Орджонікідзе), 

…– Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця Земська, будинок …. 



1.10. Власним 7/10 (семи десятим) частинам житлового будинку, 

загальною площею 66,4 кв.м, Шашко Інни Миколаївни по вулиці 

Мстиславській, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця 

Мстиславська, будинок …. 

 

1.11. Ураховуючи договір про порядок користування будинком між 

учасниками спільної часткової власності від 22 серпня 2022 року № 2809, 

власній 1/2 (одній другій) частині житлового будинку, загальною площею 136,8 

кв.м, Петренко Анжеліки Олегівни, розташованому на власній земельній 

ділянці (кадастровий № 7410100000:01:038:5299), загальною площею 0,0787 га, 

по вулиці Старостриженській, … – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, вулиця Старостриженська, будинок …. 

 

1.12. Ураховуючи договір про порядок користування будинком між 

учасниками спільної часткової власності від 22 серпня 2022 року № 2809, 

власній 1/2 (одній другій) частині житлового будинку, загальною площею 49,2 

кв.м, Дяченко Євгенії Володимирівни, розташованому на власній земельній 

ділянці (кадастровий № 7410100000:01:038:0174), загальною площею 0,0671 га, 

по вулиці Старостриженській, … – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, вулиця Старостриженська, будинок …. 

 

1.13. Квартирі, загальною площею 72,4 кв.м, Павленка Юрія 

Володимировича, яка була утворена шляхом перепланування власної 

дворівневої квартири № …, розташованої на дев’ятому поверсі 

багатоквартирного житлового будинку № …. по вулиці Льотній – Україна, 

Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця Льотна, будинок …, квартира …. 

 

1.14. Квартирі, загальною площею 72,8 кв.м, Павленка Юрія 

Володимировича, яка була утворена шляхом перепланування власної 

дворівневої квартири № …, розташованої на десятому поверсі 

багатоквартирного житлового будинку № … по вулиці Льотній – Україна, 

Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця Льотна, будинок …, квартира …. 

 

1.15. Квартирі, загальною площею 70,2 кв.м, Павленка Михайла 

Володимировича, яка була утворена шляхом перепланування власної 

дворівневої квартири № …, розташованої на дев’ятому поверсі 

багатоквартирного житлового будинку № … по вулиці Льотній – Україна, 

Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця Льотна, будинок …, квартира …. 

 

1.16. Квартирі, загальною площею 70,5 кв.м, громадянина Павленка 

Михайла Володимировича, яка була утворена шляхом перепланування власної 

дворівневої квартири № …, розташованої на десятому поверсі 

багатоквартирного житлового будинку № … по вулиці Льотній – Україна, 

Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця Льотна, будинок …, квартира …. 



1.17. Квартирі, загальною площею 66,1 кв.м, Черненка Максима 

Петровича, яка була утворена шляхом перепланування власної дворівневої 

квартири № …, розташованої на дев’ятому поверсі багатоквартирного 

житлового будинку № … по вулиці Льотній – Україна, Чернігівська область, 

місто Чернігів, вулиця Льотна, будинок …, квартира …. 

 

1.18. Квартирі, загальною площею 66,1 кв.м, Черненка Максима 

Петровича, яка була утворена шляхом перепланування власної дворівневої 

квартири № …, розташованої на десятому поверсі багатоквартирного 

житлового будинку № … по вулиці Льотній – Україна, Чернігівська область, 

місто Чернігів, вулиця Льотна, будинок …., квартира …. 

 

1.19. Квартирі, загальною площею 64,2 кв.м, Черненок Валентини 

Григорівни, яка була утворена шляхом перепланування власної дворівневої 

квартири № …, розташованої на дев’ятому поверсі багатоквартирного 

житлового будинку № … по вулиці Льотній – Україна, Чернігівська область, 

місто Чернігів, вулиця Льотна, будинок …, квартира …. 

 

1.20. Квартирі, загальною площею 64,3 кв.м, Черненок Валентини 

Григорівни, яка була утворена шляхом перепланування власної дворівневої 

квартири № …, розташованої на десятому поверсі багатоквартирного 

житлового будинку № … по вулиці Льотній – Україна, Чернігівська область, 

місто Чернігів, вулиця Льотна, будинок …., квартира ….. 

 

1.21. Квартирі, загальною площею 59,9 кв.м, Черненка Петра Івановича, 

яка була утворена шляхом перепланування власної дворівневої квартири № …, 

розташованої на дев’ятому поверсі багатоквартирного житлового будинку № … 

по вулиці Льотній – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця 

Льотна, будинок …, квартира …. 

 

1.22. Квартирі, загальною площею 60,0 кв.м, Черненка Петра Івановича, 

яка була утворена шляхом перепланування власної дворівневої квартири № …, 

розташованої на десятому поверхах багатоквартирного житлового будинку № 

… по вулиці Льотній – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця 

Льотна, будинок …, квартира ….. 

 

1.23. Квартирі, загальною площею 47,9 кв.м, Черненок Марини 

Едуардівни, яка була утворена шляхом перепланування власної дворівневої 

квартири № …, розташованої на дев’ятому поверсі багатоквартирного 

житлового будинку № … по вулиці Льотній – Україна, Чернігівська область, 

місто Чернігів, вулиця Льотна, будинок …, квартира …. 

 

1.24. Квартирі, загальною площею 47,9 кв.м, Черненок Марини 

Едуардівни, яка була утворена шляхом перепланування власної дворівневої 



квартири № …, розташованої на десятому поверсі багатоквартирного 

житлового будинку № …. по вулиці Льотній – Україна, Чернігівська область, 

місто Чернігів, вулиця Льотна, будинок …., квартира …. 

 

1.25. Квартирі, загальною площею 43,5 кв.м, Кравченко Ірини 

Григорівни, яка була утворена шляхом перепланування власної дворівневої 

квартири № …, розташованої на дев’ятому поверсі багатоквартирного 

житлового будинку № … по вулиці Льотній – Україна, Чернігівська область, 

місто Чернігів, вулиця Льотна, будинок …., квартира …. 

 

1.26. Квартирі, загальною площею 43,4 кв.м, Кравченко Ірини 

Григорівни, яка була утворена шляхом перепланування власної дворівневої 

квартири № …, розташованої на десятому поверсі багатоквартирного 

житлового будинку № …. по вулиці Льотній – Україна, Чернігівська область, 

місто Чернігів, вулиця Льотна, будинок …, квартира …. 

 

1.27. Квартирі, загальною площею 46,0 кв.м, Заболотного Олега 

Миколайовича, яка була утворена шляхом перепланування власної дворівневої 

квартири № …., розташованої на дев’ятому поверхах багатоквартирного 

житлового будинку № … по вулиці Льотній – Україна, Чернігівська область, 

місто Чернігів, вулиця Льотна, будинок …., квартира …. 

 

1.28. Квартирі, загальною площею 46,0 кв.м, громадянина Заболотного 

Олега Миколайовича, яка була утворена шляхом перепланування власної 

дворівневої квартири № …., розташованої на десятому поверсі 

багатоквартирного житлового будинку № …. по вулиці Льотній – Україна, 

Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця Льотна, будинок …., квартира …. 

 

1.29. Квартирі, загальною площею 66,9 кв.м, Заболотного Олега 

Миколайовича, яка була утворена шляхом перепланування власної дворівневої 

квартири № …, розташованої на дев’ятому поверсі багатоквартирного 

житлового будинку № … по вулиці Льотній – Україна, Чернігівська область, 

місто Чернігів, вулиця Льотна, будинок …, квартира …. 

 

1.30. Квартирі, загальною площею 67,0 кв.м, громадянина Заболотного 

Олега Миколайовича, яка була утворена шляхом перепланування власної 

дворівневої квартири № …, розташованої на десятому поверсі 

багатоквартирного житлового будинку № … по вулиці Льотній – Україна, 

Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця Льотна, будинок …, квартира …. 

 

1.31. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 04 жовтня 

2022 року № 5002, власному житловому будинку, загальною площею 40,9 кв.м, 

Кириченко Марти Миколаївни по вулиці Спортивній, … – Україна, 

Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця Спортивна, будинок …. 



2. Присвоїти адреси об’єктам будівництва: 

 

2.1. Житловій квартирі Фіялки Валерія Миколайовича, яка на підставі 

повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде утворена шляхом 

реконструкції власного нежитлового приміщення офісу, розташованого у 

цокольному поверсі багатоквартирного житлового будинку № … по проспекту 

Перемоги – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, проспект Перемоги, 

будинок …, квартира, …. 

 

2.2. Квартирі Бойка Олександра Григоровича, яка на підставі 

повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде утворена шляхом 

реконструкції власного нежитлового приміщення …, розташованого у 

багатоквартирному житловому будинку № …. по проспекту Миру – Україна, 

Чернігівська область, місто Чернігів, проспект Миру, будинок …, квартира …. 

 

2.3. Житловому будинку Анікієнка Володимира Михайловича, який 

будується на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт 

на власній земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:02:025:0413), 

загальною площею 0,0268 га, по вулиці Васильченка, … – Україна,  

Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця Васильченка, будинок …. 

 

2.4. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «МАСАНИ-12», 

яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде 

утворена шляхом реконструкції власного нежитлового приміщення № …, 

розташованого у багатоквартирному житловому будинку № … по вулиці 

Незалежності – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця 

Незалежності, будинок …, квартира …. 

 

2.5. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «МАСАНИ-12», 

яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде 

утворена шляхом реконструкції власного нежитлового приміщення № …, 

розташованого у багатоквартирному житловому будинку № … по вулиці 

Незалежності – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця 

Незалежності, будинок …, квартира …. 

 

2.6. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «МАСАНИ-12», 

яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде 

утворена шляхом реконструкції власного нежитлового приміщення № …, 

розташованого у багатоквартирному житловому будинку № … по вулиці 

Незалежності – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця 

Незалежності, будинок…, квартира ….. 

 

2.7. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «МАСАНИ-12», 

яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде 



утворена шляхом реконструкції власного нежитлового приміщення № …, 

розташованого у багатоквартирному житловому будинку № … по вулиці 

Незалежності – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця 

Незалежності, будинок …, квартира …. 

 

2.8. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «МАСАНИ-12», 

яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде 

утворена шляхом реконструкції власного нежитлового приміщення № …, 

розташованого у багатоквартирному житловому будинку № … по вулиці 

Незалежності – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця 

Незалежності, будинок…, квартира …. 

 

2.9. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «МАСАНИ-12», 

яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде 

утворена шляхом реконструкції власного нежитлового приміщення № …, 

розташованого у багатоквартирному житловому будинку № … по вулиці 

Незалежності – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця 

Незалежності, будинок …, квартира …. 

 

2.10. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «МАСАНИ-12», 

яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде 

утворена шляхом реконструкції власного нежитлового приміщення № …, 

розташованого у багатоквартирному житловому будинку № … по вулиці 

Незалежності – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця 

Незалежності, будинок …, квартира …. 

 

2.11. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «МАСАНИ-12», 

яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде 

утворена шляхом реконструкції власного нежитлового приміщення № …, 

розташованого у багатоквартирному житловому будинку № … по вулиці 

Незалежності – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця 

Незалежності, будинок …, квартира …. 

 

3. Внести зміни: 

 

3.1. До підпункту 1.3. пункту 1 рішення виконавчого комітету 

Чернігівської міської ради від 18 серпня 2022 року № 341 «Про присвоєння 

адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна» і викласти в такій 

редакції: «Ураховуючи угоду про порядок користування жилим будинком від 

22 лютого 2002 року № 374, власним 2/5 (двом п’ятим) частинам житлового 

будинку, загальною площею 55,3 кв.м, Дешко Олени Павлівни, розташованим 

на власній земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:02:054:5572), 

загальною площею 0,0918 га, по вулиці Ривкіна (колишня вулиця Урожайна), 

… – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця Ривкіна, будинок 

…». 



3.2. До підпункту 1.5. пункту 1 рішення виконавчого комітету 

Чернігівської міської ради від 21 липня 2022 року № 263 «Про присвоєння 

адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна» і викласти в такій 

редакції: «Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 04 жовтня 2022 

року № 5002, власному житловому будинку, загальною площею 58,9 кв.м, 

Єпіфанова Віталія Петровича по вулиці Спортивній, … – Україна, Чернігівська 

область, місто Чернігів, вулиця Спортивна, будинок …». 

 

4. Підпункт 1.2. пункту 1 рішення виконавчого комітету Чернігівської 

міської ради від 15 квітня 2016 року № 149 «Про присвоєння та зміну поштових 

адрес об’єктам нерухомого майна» щодо присвоєння приміщенню 

стоматологічного та косметичного кабінету, загальною площею 69,8 кв.м, 

Фіялки Валерія Миколайовича, реконструйованому з власного офісного 

приміщення у багатоквартирному житловому будинку №108а по проспекту 

Перемоги – проспект Перемоги, будинок 108а, нежитлове приміщення 3 

визнати таким, що втратив чинність. 

 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Атрощенка О. А. 

 

 

 

Міський голова Владислав АТРОШЕНКО 

 

 
 

Секретар міської ради Олександр ЛОМАКО 


